

「第二次甲府市環境基本計画」年次計画書（令和3年度）新旧対照表

修正後				修正前			
基本目標2 快適環境のまちづくり				基本目標2 快適環境のまちづくり			
個別目標2-2 水質汚濁を防止する				個別目標2-2 水質汚濁を防止する			
数値目標				数値目標			
取組方針	指標	目標値	達成年度	取組方針	指標	目標値	達成年度
生活排水対策を推進する	生活排水処理率	<u>98.8%</u> (前年度増加率を下回らないこと/年)	<u>令和12年度</u>	生活排水対策を推進する	生活排水処理率	<u>99.0%</u> (前年度増加率を下回らないこと/年)	<u>令和4年度</u>